
RB 34 Weiden – Kemnath-Neustadt – Kirchenlaibach – Bayreuth

Gültig an folgendem Tag:
Samstag, 26.07.25

RB 34 RB 34 RB 97
84670 79680 84588

Fahrplanabweichung gültig am täglich 26.07. täglich
km von Hof

Weiden (Oberpf) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 1) 22:22 23:16
Schwarzenbach (bei Pressath) Bushaltestelle in der Pressather Straße 22:31 23:37
Pressath Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22:42 23:45
Trabitz 22:47
Kemnath-Neustadt 22:52
Kirchenlaibach 22:57 23:38
Kirchenlaibach 22:57 23:40
Seybothenreuth 23:03 23:45
Stockau 23:07 23:49
Bayreuth Hbf. 23:14 23:56

RB 34 RB 34 RB 97
84667 84669 84585

Fahrplanabweichung gültig am täglich 26.07. täglich
nicht 1.1.

Bayreuth Hbf. 20:18 22:06  0:14
Stockau 20:29 22:13    0:21
Seybothenreuth 20:33 22:17    0:25
Kirchenlaibach 20:40 22:24    0:32
Kirchenlaibach 20:44 22:26  0:32
Kemnath-Neustadt 20:49 22:31
Trabitz 20:54 22:36
Pressath 20:59 22:41
Pressath Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:59 22:47
Schwarzenbach (bei Pressath) Bushaltestelle in der Pressather Straße 21:04 22:55
Weiden (Oberpf) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 1) 21:15 23:15

nach Marktredwitz

23:07 Ersatzverkehr mit Bus


	NWDO-NBY

